أن تأمر الدولة المدعى عليها  (  4  أن تصرح بثبوت وقوع الانتهاكات المزعومة.(  3  العريضة مقبولة.

الماديّة: تعويضاً عن الأضرار  التالية  المبالغ  لها  تدفع  )أ(    بأن  تونسي  5.000خمسة آلاف  دينار   )
( دينار تونسي أجرة  300ثلاثمائة )ب(    كتعويض مقابل للتعويض الذي حكمت به المحكمة لطليقها؛

( دينار تونسي أجرة القضية  1.500ألف وخمسمائة )ج(    المحاماة التي حكمت بها المحكمة لطليقها؛
( دينار  2.500ألفان وخمسمائة )د(    التحقيقية والنيابة والحضور لدى فرقة الشرطة العدلية بالحمامات؛

قرمبالية؛ محكمة  أمام  الابتدائية  القضية  أجرة  )ه(    تونسي  وخمسمائة  آلاف  دينار  3.500ثلاثة   )
( دينار تونسي أجرة قضية  2.000ألفا )و(    تونسي أجرة القضية الاستئنافية بمحكمة نابل ومصاريفها؛

( دينار تونسي أجرة  4.000أربعة آلاف )ز(    الطلاق الاستئنافية أمام محكمة الاستئناف في تونس؛
( تونسي أجرة تحرير وتقديم ومتابعة الشكوى  1.500ألف وخمسمائة دينار ) ح(    تعقيب قضية الطلاق؛

( دينار تونسي تعويض مادي  78.000ثمانية وسبعون ألف )ط(  الجزائية ضد مخابر وزارة الداخلية؛  
عشرة آلاف  ك(    (  مكافأة نهاية الخدمة؛7.800سبعة آلاف وثمانمائة) ي(    عن فقدانها لعملها بتونس؛

2014نوفمبر    9( دينار تونسي تعويضا عن أجرها مدة الاحتفاظ والسجن من  10.400وأربعمائة )
خروجها؛  2015مارس    15إلى   )ل(  تاريخ  آلاف  وأتعاب 10.000عشرة  المحاماة  أجرة  يورو   )

التالية تعويضا    (5   التقاضي عن قضية الحال؛  أن تأمر الدولة المدعى عليها بأن تدفع لها المبالغ